REQUERIMENTO

Irupi - ES, 1 de agosto de 2025

Ao:
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

 OS MOTIVOS DA OBRA DO POSTINHO DE SAÚDE DO BAIRRO JEQUITIBÁ NO MUNICÍPIO DE
IRUPI, NÃO ESTAR CONCLUÍDA.

             Senhor Presidente.

Requeiro ouvido Plenário, que envie oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando informações no
sentido de saber os motivos da obra do postinho de saúde do bairro Jequitibá, no Município de Irupi.não
estar concluída.

Atenciosamente.

P. Deferimento.

Vereador(es)

João Batista Nunes

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003900370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-01T15:48:37-0300